Ban Giám Hiệu Trường Tiểu học Giang Biên kiểm tra nề nếp dạy học sau nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn 2024 nhằm tăng cường công tác quản lý của nhà trường, duy trì ổn định nề nếp dạy học, cũng như động viên thầy trò sau kỳ nghỉ Tết 9 ngày.

Sau 9 ngày nghỉ Tết, ngày 15/2/2024, thầy trò trường Tiểu học Giang Biên đã quay trở lại trường học. Các em học sinh đã có một kỳ nghỉ Tết vui vẻ, an toàn và đầy ý nghĩa.